[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 31.08.2012г. № 383/56
О внесении изменений в решения Совета депутатов городского поселения Воскресенск «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского  муниципального района
Московской области на 2012 год»
(с изменениями и дополнениями от 30.03.2012 № 330/48, от 26.04.2012 № 345/50, от 24.05.2012 № 351/52, от 17.07.2012 № 379/55)
Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района решил:
1.
Внести в решение от 22.12.2010 № 55/НА  «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района  Московской области на 2012 год» (с изменениями и дополнениями от 30.03.2012 № 330/48, от 26.04.2012 № 345/50, от 24.05.2012 № 351/52, от 17.07.2012 № 379/55) следующие изменения:

1.1.      В текстовую часть:

1.1.1. В пункте 1 цифры «425 666,7» заменить цифрами  «431 081,8», цифры «474 871,6»  заменить цифрами «480 286,7».

1.1.2.  Пункт 10 считать утратившим силу.

          1.1.3.  В пункте 12 цифры «7 800»  заменить цифрами «30 641,3»

          1.1.4.  В пункте 23 цифры  «412» заменить цифрами «612».

          1.2.     В следующие приложения:

в приложение 1  «Поступления доходов в бюджет городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области в 2012 году», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

в приложение 3 «Расходы бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

 в приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2012 год»,  изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

 в приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2012 год», изложив его в редакции согласно приложению 4  к настоящему решению.

 в приложение 9 «Расходы бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2012 год на финансирование муниципальных программ поселения», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2.
Опубликовать настоящее решение  в Воскресенской районной газете «Наше слово».
3.
Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Бормашова В.В. и первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Болдина В.В.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Воскресенск                                                                    В.В. Бормашов

Первый заместитель главы администрации

городского поселения Воскресенск                                                                    В.В. Болдин